

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 196/2018									
Licitação: 124/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/10/2018									
Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA									
9	010-01-0182	BICICLETA ERGOMÉTRICA	DREAM FITNESS	UN	2,000	0,0000	1.090,0000	2.180,00	Venceu
24	027-02-2178	COLCHONETE CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO	ORTOBOM	UN	100,000	0,0000	93,1000	9.310,00	Venceu
36	027-02-2181	HOME THEATER DVD 5.1 CANAIS, 330W, KARAOKÊ, HDMI	MULTILASER	UN	1,000	0,0000	764,4000	764,40	Venceu
91	026-03-0855	TESOURA PARA TECIDO METAL PROFISSIONAL 10 POLEGADAS	WESTERN	UN	10,000	0,0000	58,8000	588,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					113,000			12.842,40	

Nr. do Processo: 196/2018									
Licitação: 124/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/10/2018									
Fornecedor: 8225 - REGIANE CARDOSO DE ANDRADE E CIA LTDA - ME									
10	010-01-0176	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO NUMERO 10	LCM	UN	15,000	0,0000	29,9000	448,50	Venceu
11	010-01-0177	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO NUMERO 12	lcm	UN	15,000	0,0000	29,9000	448,50	Venceu
21	027-02-2180	CAIXA DE SOM PORTÁTIL, CONEXÃO BLUETOOTH Á PROVA DE ÁGUA	JBL	UN	1,000	0,0000	500,0000	500,00	Venceu
39	043-05-0346	JOGO CARA A CARA CONTÉM NA EMBALAGEM	estrela	UN	3,000	0,0000	64,0000	192,00	Venceu
41	043-05-0345	JOGO DETETIVE	estrela	UN	3,000	0,0000	88,9900	266,97	Venceu
44	043-05-0282	JOGO IMAGEM E AÇÃO	grow	UN	2,000	0,0000	73,9900	147,98	Venceu
45	043-05-0341	JOGO IMAGEM E AÇÃO 2	grow	UN	2,000	0,0000	93,0900	186,18	Venceu
47	043-05-0343	JOGO XADREZ TABULEIRO E PEÇAS	xalingo	UN	5,000	0,0000	97,0000	485,00	Venceu
78	043-05-0334	QUEBRA CABEÇA 150 PEÇAS - ANIMAIS DO MUNDO	grow	UN	5,000	0,0000	30,0000	150,00	Venceu
79	043-05-0333	QUEBRA CABEÇA 200 PEÇAS - MAPA DO MUNDO	pais e filhos	UN	5,000	0,0000	45,0000	225,00	Venceu
80	043-05-0335	QUEBRA CABEÇA 250 PEÇAS - YOUKSHIRE/GATOS NO OUTONO	pais e filhos	UN	5,000	0,0000	45,0000	225,00	Venceu
81	010-01-0174	REDE DE VÔLEI - OFICIAL UMA FAIXA DE ALGODÃO	pangue	UN	1,000	0,0000	99,0000	99,00	Venceu
87	010-01-0184	STEP AÉROBICO DE EVA	scalibu	UN	20,000	0,0000	154,5000	3.090,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					82,000			6.464,13	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 196/2018									
Licitação: 124/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/10/2018									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
5	043-05-0348	BALÃO DE FESTA BEXIGA EM LÁTEX, Nº9 CORES DIVERSAS	HAPPY DAY	PCT	25,000	0,0000	34,0000	850,00	Venceu
15	010-01-0175	BOLA DE VÔLEI CONFECCIONADA COM MATERIAL COM DURABILIDADE	AX ESPORTES	UN	2,000	0,0000	88,0000	176,00	Venceu
20	027-03-0057	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTÁTIL 350W - 60 HZ BIVOLT	TANDER	UN	1,000	0,0000	897,0000	897,00	Venceu
37	170-01-0160	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, JATO DE TINTA COLORIDA	EPSON XP 241	UN	1,000	0,0000	686,0000	686,00	Venceu
38	043-05-0347	JOGO BINGO	NIG	UN	2,000	0,0000	43,1000	86,20	Venceu
54	264-01-0896	LIVRO LÁ DE TRAS DAQUELA SERRA	PEIROPOLIS	UN	5,000	0,0000	20,0000	100,00	Venceu
57	281-02-0012	MÁQUINA DE COSTURA RETA MECÂNICA	SINGER	UN	3,000	0,0000	980,0000	2.940,00	Venceu
83	186-04-0233	SAQUINHOS DE PRESENTE COM ADESIVO 25X25	CROMUS	PCT	4,000	0,0000	28,4000	113,60	Venceu
90	012-01-1424	TESOURA PARA PICOTAR 8,5 POLEGADAS	LEO E LEO	UN	10,000	0,0000	48,9900	489,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					53,000			6.338,70	

Nr. do Processo: 196/2018									
Licitação: 124/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/10/2018									
Fornecedor: 10094 - FLOR DE LIZ COMÉRCIO LTDA - ME									
2	109-02-0183	AQUARELA SILK	ACRILEX	UN	42,000	0,0000	2,9500	123,90	Venceu
3	010-01-0186	ARCO DE BAMBOLÊ EM PLASTICO	AX ESPORTES	UN	50,000	0,0000	3,3500	167,50	Venceu
4	043-05-0350	ARGILA ESCOLAR - PACOTE COM 1 KG	ARGILAS REZENDE	PCT	10,000	0,0000	3,8000	38,00	Venceu
19	043-01-0896	CADERNO GRANDE DE BROCHURA CAPA DURA	JANDAIA	UN	20,000	0,0000	6,8500	137,00	Venceu
35	183-01-0091	FITILHOS COLORIDOS PARA EMBALAGEM	EMFESTA	ROLO	10,000	0,0000	2,9300	29,30	Venceu
72	109-02-0180	PINCEL REDONDO Nº 4 CABO CURTO - COR AMARELO	PINCEIS TIGRE	UN	15,000	0,0000	1,9500	29,25	Venceu
77	012-01-1423	PRANCHETA EM MATERIAL DURATEX	STALO	UN	50,000	0,0000	3,7000	185,00	Venceu
89	026-03-0857	TESOURA PARA ARREMATE EM METAL, 10 CM. COM LÂMINA DE AÇO	MUNDIAL	UN	20,000	0,0000	10,9000	218,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 196/2018			Licitação: 124/2018 - PR		Data da Homologação: 25/10/2018				
Fornecedor: 10094 - FLOR DE LIZ COMÉRCIO LTDA - ME									
92	109-01-0421	TINTA FACIL CREMOSA PARA FESTA	YUR	PCT	25,000	0,0000	18,8000	470,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					242,000			1.397,95	

Cornélio Procópio, 13 de Dezembro de 2018.